[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24 апреля 2015 года                                                                                                         № 44

             В соответствии с требованиями статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, Устава муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области, на основании решения конкурсной комиссии №02 от «24» апреля 2015 года по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Совет депутатов РЕШИЛ:

1.
Назначить главой администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Леликова Игоря Валентиновича.
с «27» апреля 2015 года на срок полномочий Совета депутатов района, (до дня начала работы Совета депутатов муниципального образования  Мичуринское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области нового созыва).

2.
Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3.
Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Красная звезда».

Глава муниципального образования

Мичуринское сельское поселение                                                       В.Э.Кирильчук

Исп.
Разослано: Дело-3, СМИ-1
О назначении главы администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области